e-maii: cmpaÇaempa, m g.q o v .b r

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE  -  MG
Av. S ã o  F ra n c isc o ,  n° 3 2 0  -  P r im a v e r a  -  CEP 3 7 . 5 5 0 - 0 0 0
Fones: (35) 3 4 2 3 - 8 3 5 7 / 3 4 2 3 - 2 9 4 0  -  F ax (35) 3 4 2 5 - 9 8 5 3

PORTARIA N" 16/2010

EXONERA O SR. C ARLOS EDI ARDÍ) l)E OLIVEIRA
RIBEIRO, DA FUNÇÃO DE SECRETÁRIO ADJUNTO,
PADRÃO CM-005, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado
de Minas Gerais. Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias. no uso de suas atribuições
legais, expede a seguinte

POR FARI A

Art. Io - Exonera o Sr. Carlos Eduardo dc Oliveira
Ribeiro, da função de Secretário Adjunto, do quadro de pessoal da Câmara Municipal.
Matrícula 264. Padrão CM-005. da Resolução n° 1.046. de 21 de dezembro de 2006. à
partir desta data.

Art. 2o - Revogadas as disposições cm contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

C ÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 16 de Março de 2010.

PORTARIA N° 16/2010

EXONERA O SR. CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO. DA FUNÇÃO DE SECRETARIO ADJUNTO,
PADRÃO CM-005, EDA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. .
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais. Vereador Frederico Coutinho de Souza
Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a scguíme

PORTARIA
Art. Io - Exonera o Sr. Carlos Eduardo de Oliveira Ribeiro, da função de Secretário Adjunto, do quadro de pessoal da
Câmara Municipal, Matrícula 264, Padrão CM-005, da Resolução n" 1.046, de 21 de dezembro de 2006, à partir desta data.
Alt. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE .
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Março de 2010.

FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
PRESIDENTE DA MESA

Publicado (a) no Jornal
______0  fH u-rw  da í  l iO^i JO
àsffs 0 ( 0 ._______________ edlcào ^ 0 9